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XIIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 10/5/2025

Prueba 24 Masc., 100m Espalda Abs.
10/05/2025 - 16:33 Resultados
RT 57.75 SORIA LATORRE, Darío Tàrrega 25/05/2024
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Abs.

1. HIGUERAS FRAILE, Hugo 08 C.P. Fraga 1:00.42 511 28.80 31.62
2. HERVAS GONZALEZ, Arnau 08 C.E. Inef De Lleida 1:00.76 503 29.53 31.23
3. ROCA BUCHACA, Pau 10 C.N. Mollerusa 1:06.73 379 32.79 33.94
4. TEIXIDO JOVE, Damia 08 C.E. Inef De Lleida 1:07.63 364 31.81 35.82
5. MARCET CRUZ, Joel 05 C.N. Tarrega 1:09.35 338 32.31 37.04
6. ROJO ARRUFAT, Arnau 09 C.E.N.Balaguer 1:10.27 325 33.97 36.30
7. COROMINAS ESCORSELL, X. 10 C.N.Castellet 1:11.27 311 34.89 36.38
8. VILES FARRE, Oriol 09 C.N. Tarrega 1:12.84 292 35.02 37.82
9. TAMAYO GOMEZ, Marc 12 C.N.Castellet 1:15.22 265 36.43 38.79

10. ROVIRA RAFEL, Xavier 13 C.E.N.Balaguer 1:17.52 242 37.61 39.91
11. BORRAS BORREL, Pau 08 Club Natació Swimfaster Salt 1:23.71 192 39.97 43.74
12. RAMIREZ CASTILLO, Pau 12 Club Natació Swimfaster Salt 1:25.72 179 42.76 42.96
13. ROSINES BENEJAM, Jan 13 C.N. Cervera 1:27.44 168 42.18 45.26
14. HAMIDOUCHE, Mahmoud 12 C.N. Mollerusa 1:28.77 161 43.13 45.64
15. CASTELLANA HERNANDEZ, J.13 C.N. Tarrega 1:29.06 159 42.41 46.65
16. MONTSERRAT MACIA, Edgar 13 C.N. Mollerusa 1:34.42 134 45.40 49.02
17. CAUMONS RAMI, Angel 12 C.E.N.Balaguer 2:02.21 61 54.19 1:08.02

DSQ PRECUP, Andrei Marian 09 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ KISHKO, Ivan 09 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ ROSINES GONZALEZ, Marc 10 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ PRATS GONZALEZ, Pau 07 C.N. Tarrega
DSQ - DESQUALIFICAT, No completa la cursa

DSQ ROCA MASIA, Nil 10 C.P. Fraga
NP - NO PRESENTAT

DSQ PAVELEA MEDINA, Alejandro 12 Club Natació Swimfaster Salt
BX - BAIXA

Alevina Masculina

1. TAMAYO GOMEZ, Marc 12 C.N.Castellet 1:15.22 265 36.43 38.79
2. ROVIRA RAFEL, Xavier 13 C.E.N.Balaguer 1:17.52 242 37.61 39.91
3. RAMIREZ CASTILLO, Pau 12 Club Natació Swimfaster Salt 1:25.72 179 42.76 42.96
4. ROSINES BENEJAM, Jan 13 C.N. Cervera 1:27.44 168 42.18 45.26
5. HAMIDOUCHE, Mahmoud 12 C.N. Mollerusa 1:28.77 161 43.13 45.64
6. CASTELLANA HERNANDEZ, J.13 C.N. Tarrega 1:29.06 159 42.41 46.65
7. MONTSERRAT MACIA, Edgar 13 C.N. Mollerusa 1:34.42 134 45.40 49.02
8. CAUMONS RAMI, Angel 12 C.E.N.Balaguer 2:02.21 61 54.19 1:08.02

DSQ PAVELEA MEDINA, Alejandro 12 Club Natació Swimfaster Salt
BX - BAIXA

Infantil Masculina

1. ROCA BUCHACA, Pau 10 C.N. Mollerusa 1:06.73 379 32.79 33.94
2. COROMINAS ESCORSELL, X. 10 C.N.Castellet 1:11.27 311 34.89 36.38

DSQ ROSINES GONZALEZ, Marc 10 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ ROCA MASIA, Nil 10 C.P. Fraga
NP - NO PRESENTAT
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XIIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 10/5/2025

Prueba 24, Masc., 100m Espalda

16 - 90 años

1. HIGUERAS FRAILE, Hugo 08 C.P. Fraga 1:00.42 511 28.80 31.62
2. HERVAS GONZALEZ, Arnau 08 C.E. Inef De Lleida 1:00.76 503 29.53 31.23
3. TEIXIDO JOVE, Damia 08 C.E. Inef De Lleida 1:07.63 364 31.81 35.82
4. MARCET CRUZ, Joel 05 C.N. Tarrega 1:09.35 338 32.31 37.04
5. ROJO ARRUFAT, Arnau 09 C.E.N.Balaguer 1:10.27 325 33.97 36.30
6. VILES FARRE, Oriol 09 C.N. Tarrega 1:12.84 292 35.02 37.82
7. BORRAS BORREL, Pau 08 Club Natació Swimfaster Salt 1:23.71 192 39.97 43.74

DSQ PRECUP, Andrei Marian 09 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ KISHKO, Ivan 09 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ PRATS GONZALEZ, Pau 07 C.N. Tarrega
DSQ - DESQUALIFICAT, No completa la cursa


